

3 September 2015

Ms Stephanie So
Senior Adviser, Listings Compliance (Sydney)
ASX Compliance Pty Ltd
20 Bridge Street
SYDNEY NSW 2000

Dear Stephanie,

Prima BioMed Limited – ASX Price Query Response

I refer to your letter dated 2 September 2015 in relation to the ASX Price Query. Prima BioMed Limited (Prima BioMed) provides the following responses to the questions in your letter.

1. Question: Is the Entity aware of any information concerning it that has not been released to the market which, if known by some in the market, could explain the recent trading in its securities?

Response: No; Prima BioMed is not aware of any such information.

2. Question: If the answer is “yes”?

Response: Not applicable.

3. Question: If the answer is “no”, is there any other explanation that the Entity may have for the recent trading in its securities?

Response: Prima BioMed does not have any other explanation for the recent trading in its securities.

4. Question: Please confirm that the Entity is in compliance with the Listing Rules and, in particular, Listing Rule 3.1.

Response: Prima BioMed is compliant with the Listing Rules including Listing Rule 3.1.

If you have any further questions, please do not hesitate to contact me.

Yours sincerely



Deanne Miller
General Counsel & Company Secretary